

R2N ADMINISTRATION ApS

Vestergade 16 3
1456 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2020

Christian Tauby sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R2N ADMINISTRATION ApS
Vestergade 16 3
1456 København K

e-mailadresse: email@r2n.dk

CVR-nr: 35838236

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed, herunder udleje erhvervslokaler, samt anden beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på -195. t.kr betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-188.791	738.977
Resultat af ordinær primær drift		-188.791	738.977
Øvrige finansielle omkostninger		-6.234	-6.348
Ordinært resultat før skat		-195.025	732.629
Skat af årets resultat		0	-161.172
Årets resultat		-195.025	571.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-195.025	-428.543
I alt		-195.025	571.457

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita		110.625	108.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.625	108.675
Anlægsaktiver i alt		110.625	108.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.390	114.853
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		98.390	144.853
Likvide beholdninger		430.031	1.620.554
Omsætningsaktiver i alt		528.421	1.765.407
Aktiver i alt		639.046	1.874.082

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-96.588	98.437
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		-46.588	1.148.437
Skyldig selskabsskat		0	161.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	161.172
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		184.251	315.501
Skyldig selskabsskat		161.172	29.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.886	155.764
Periodeafgrænsningsposter		94.325	63.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.634	564.473
Gældsforpligtelser i alt		685.634	725.645
Passiver i alt		639.046	1.874.082

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret